1 /1

Praça Joaquim Moreira Damasceno, nº 735, Centro, Itaguaru/GO – CEP: 76.660-000

Fone: 0(xx) 62 3398-1144/1213 - Site: itaguaru.go.gov.br e Email: prefeitura_itaguaru@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2018

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAGUARU, Estado de Goiás, por intermédio da Divisão de

Pessoal e Recursos Humanos, que no uso de suas legais atribuições, e tendo em vista o resultado do Concurso

Público regido pelo Edital nº 001/2018, de 21 de fevereiro de 2018, deflagrado para preenchimento de cargos de

provimento efetivo, RESOLVE CONVOCAR, os seguintes Candidatos aprovados: CARGO: AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS - 1º Divino Antônio de Lima; 2º Simone Alves da Silva; 3º Luíza Ferreira de Almeida; e

4º Silvania da Silva Soares Vieira. CARGO: BORRACHEIRO - 1º João Gilberto da Costa; e 2º Dionísio

Rodrigues Tavares. CARGO: COPEIRA - 1º Diene Raquel dos Santos. CARGO: COVEIRO - 1º Fernando

Oliveira Rodrigues. CARGO: MECÂNICO - 1º Leonardo Marcelo Bastos. CARGO: OPERÁRIO DE

SERVIÇOS GERAIS - 1º Renato Oliveira Filho; 2º Douglas Francisco Pereira de Araújo; 3º Jovenildo Sardeiro

dos Santos; 4º Edna Parreira da Mata; 5º Jacson Moreira do Amaral; 6º Lisliey Fraga Dutra; 7º Roger Real

Peixoto; 8º Luzimar Gonçalves de Almeida Morais; e 9º Airto Ovídio Góis. CARGO: PORTEIRO

SERVENTE - 1º Romildo dos Reis Bernardo de Arruda. CARGO: VIGILANTE - 1º Antônio José Valdivino

da Silva; e 2º Francisco de Assis Vieira de Morais. CARGO: MOTORISTA - 1º Murilo de Oliveira; 2º Luciano

Ferreira de Bastos; e 3º Marcos Antônio da Silva Delmondes. CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

LEVES - 1º Carlos Henrique Ribeiro; e 2º Thiago Francines Cintra. CARGO: AGENTE

ADMINISTRATIVO - 1º Pedro Aurivan de Camargo Filho. CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS - 1º João Paulo dos Santos Pires. CARGO: ALMOXARIFE - 1º Daniela Galdino Pimentel

Chaves. CARGO: AUXILIAR DE CONTABILIDADE - 1º Leandro Faria Costa. CARGO: COLETOR DE

TRIBUTOS - 1º Wander Oliveira Pacheco. CARGO: DATILÓGRAFO/DIGITADOR - 1º João Marcos

Faustino Rocha. CARGO: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - 1º Carlos Henrique de Oliveira Leão.

CARGO: FISCAL DE OBRAS, POSTURAS E MEIO AMBIENTE - 1º Abimael Silveira de Araújo.

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS - 1º Vinícius Boareto Rodrigues Silva. CARGO: TÉCNICO EM

ENFERMAGEM - 1º Gabriel Rodrigues Santana; e 2º Kethlen Augusta Teixeira Tavares. CARGO:

TÉCNICO EM RADIOLOGIA - 1º Adan Sardinha da Costa. CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - 1º Viviane

Vieira Alves. CARGO: ENFERMEIRO - 1º Tcharlanny Paula Faustino Amorim; e 2º Talita Utim Toledo.

CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO - 1º Fábio Fernandes Ferreira Pena. CARGO:

FISIOTERAPEUTA - 1º Marcos Alexandre Rosa Santos. CARGO: GESTOR AMBIENTAL - 1º Débora

Raíssa Marçal. CARGO: ODONTÓLOGO - 1º Fernanda Cunha Felix. CARGO: PROFESSOR NÍVEL I –

30 HORAS - 1º Cristiane Moraes Gomes; e 2º Mirelle de Fátima Neto Mendes Arataque. A relação completa

dos documentos necessários para apresentação junto a Divisão de Pessoal e Recursos Humanos, encontra-se

inserida no site: itaguaru.go.gov.br. A Convocação também será encaminhada via e-mail e se necessário,

também por Correio com AR.

Itaguaru/GO, 08 de novembro de 2018.

Vilmar Moreira Brandão

Secretário Municipal de Administração